

# Årsredovisning

för

## FUGEETEX by diemonde AB

559289-7895

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Angelo Sename Da Silveira, Styrelseledamot

2024-07-29

Styrelsen för FUGEETEX by diemond AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget erbjuder tjänsterna on-demandproduktion, återvinning och reparation av kläder, accessoarer och textil. Företaget strävar efter att minska miljöpåverkan genom att främja hållbara och cirkulära lösningar inom modeindustrin.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under Q1 och Q2 2023 har Unitex gjort betydande investeringar i att uppdatera vår maskinpark, vilket har ökat vår produktionskapacitet och gjort det möjligt att utöka vårt tjänsteutbud. Detta har lett till att vi attraherat nya kunder, såsom Viva Media Group, Nike / 1000Worlds, Avora, Svenskt Tenn, A Good Company, Tini Garment, Kuta Distance och A New Sweden, med leveranser planerade för Q4 2023 och Q1 2024. Under 2023 har vi också fokuserat på att initiera pilotprojekt i partnerskap med stora och medelstora svenska modeföretag. Vårt mål har varit att utveckla lösningar för cirkulära flöden lokalt, i linje med det utökade producentansvaret som reglerar modeindustrin. Denna satsning har kortsiktigt påverkat vår lönsamhet negativt, men har också resulterat i starka relationer och utveckling av lösningar som kan leda till långsiktiga partnerskap. Ett framstående exempel är vårt partnerskap med Weekday Official inom H&M-gruppen, där vi blivit den första auktoriserade remake-partnern i Skandinavien. Detta ger oss möjlighet att hantera stora volymer, reparationer och remake-projekt. Utöver våra tjänster inom småskalig lokal produktion har vi också utforskat och utvecklat nya tjänster inom reparation och remake.

Under året har vi även byggt en lokal infrastruktur för dessa tjänster genom pilotprojekt med Filippa K och H&M. Detta arbete har krävt majoriteten av våra resurser och är en stor anledning till den minskade omsättningen och lönsamheten under året. Vi ser dock stor potential i dessa tjänster och planerar att erbjuda dem fullt ut under 2024, med möjlighet till betydande skalbarhet. Unitex har en skalbar affärsmodell med stor potential. För att nå våra mål arbetar vi aktivt med att minska kostnader och öka intäkter under 2024, samtidigt som vi utforskar möjligheten att implementera tekniska lösningar. Dessutom planerar vi att ta in mer kapital för att ytterligare förbättra vår produktionskapacitet, utöka vår marknadsnärvaro och fortsätta utveckla hållbara lösningar för modeindustrin. Vi ser fram emot resan mot att öka vår omsättning och lönsamhet under 2024 samt vidare etablera oss som en ledande aktör inom lokal reparation, remake och produktion av textilprodukter i Sverige.

Bolaget har även genomfört en nyemission som tillförde bolaget nya aktier. Denna nyemission har stärkt bolagets kapitalbas och stödjer framtida tillväxt. Emissionen kommer att bidra till att finansiera bolagets strategiska initiativ och expansion.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (13 mån)
Nettoomsättning	400	1 025	261
Resultat efter finansiella poster	-1 861	41	-144
Soliditet (%)	40,1	31,1	112,6

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% under året. En stor anledning till detta är de resurser som har investerats i att bygga en lokal infrastruktur genom pilotprojekt. Detta arbete har påverkat både omsättningen och lönsamheten negativt. Vi förväntar oss att dessa investeringar kommer att ge positiva resultat på längre sikt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		18 156	10 358	<b>53 514</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			10 358	-10 358	<b>0</b>
Nyemission		2 000 000			<b>2 000 000</b>
Årets resultat				-1 861 088	<b>-1 861 088</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 000 000</b>	<b>28 514</b>	<b>-1 861 088</b>	<b>192 426</b>

\*Under året har bolaget genomfört en nyemission som tillfört nya aktier samt ökat bolagets finansiella position med 2 000 000 SEK. Av detta tillförs 2 500 SEK aktiekapitalet och 1 997 500 SEK överkursfonden. Nyemissionen är för närvarande under registrering hos Bolagsverket.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	28 514
årets förlust	-1 861 088
	<b>-1 832 574</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 832 574
	<b>-1 832 574</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		399 813	1 025 498
Övriga rörelseintäkter		44 277	7 602
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>444 090</b>	<b>1 033 100</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-94 904	-108 151
Övriga externa kostnader		-727 636	-286 487
Personalkostnader	2	-1 487 256	-597 335
Övriga rörelsekostnader		-6 973	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 316 769</b>	<b>-991 973</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 872 679</b>	<b>41 127</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 766	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 175	-141
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 591</b>	<b>-141</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 861 088</b>	<b>40 986</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 861 088</b>	<b>40 986</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 861 088</b>	<b>40 986</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	64 853	0
Övriga fordringar	292 301	25 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 680	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>372 834</b>	<b>25 000</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	106 728	147 237
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>106 728</b>	<b>147 237</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>479 562</b>	<b>172 237</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

479 562

172 237

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Bunden överkursfond	2 000 000	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>2 025 000</b>	<b>25 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	28 514	-12 472
Årets resultat	-1 861 088	40 986
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>-1 832 574</b>	<b>28 514</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>192 426</b>	<b>53 514</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	24 048
Skatteskulder	1 279	1 422
Övriga skulder	277 857	93 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>287 136</b>	<b>118 723</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

479 562

172 237

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget genomfört en nyemission. Denna åtgärd vidtogs för att ytterligare förstärka bolagets finansiella ställning och stödja framtida tillväxtinitiativ.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	1

Stockholm 2024-06-30

*Angelo Sename Da Silveira*  
Angelo Sename Da Silveira  
Styrelseledamot